Veduci:

Embryotechnoldgie, Zivocisne

285, 236 chrenekp@vuzv.sk
Chrenek Peter, prof. Ing. DrSc. P@ genetické zdroje
Analyza spermii a embryi:
Zastupca veduceho: . ¥ pv i y
. 334 makarevic@vuzv.sk fluorescenéna a konfokalna
Makarevic¢ Alexander, Ing. DrSc. . .
mikroskopia
Zastupca veduceho:
P ) 234 bauer@vuzv.sk Molekularna genetika
Bauer Miroslav, Doc. RNDr. PhD.
Baldzi Andrej, Ing. PhD. 186 balazi@vuzv.sk Kryouchovdvanie, CASA analyza
Dobias Milan 276 Technicky pracovnik
Hajdakova Zuzana 337 Histoldgia
Kubovicova Elena, RNDr. PhD. 236 kubovicova@vuzv.sk Zivocine genetické zdroje
Kuklova Zofia, Ing. 331 kuklova@vuzv.sk RIA analyzy a Western blotting
In vitro oplodnenie, elektronova
Olexikova Lucia, Ing. PhD. 196 olexikova@vuzv.sk . p.
mikroskopia
Sirotkin Alexander, prof. RNDr. DrSc. 335 sirotkin@vuzv.sk Endokrinoldgia reprodukcie
Slamecka Jaroslav ml., Ing. PhD. 386 j.slamecka@vuzv.sk Kmenové bunky
€Afarova Viera 143 Pr'|'prava vz.oriek pre elektrénovu
mikroskopiu
Spalekova Elika, Ing. PhD. 196 spalekova@vuzv.sk Analyza spermii, CASA analyza
Téthova Katarina 331 RIA analyzy a Western blotting
Vasic¢ek Dusan, Ing. PhD. 258 vasicek@vuzv.sk Molekularna genetika
Vasicek Jaromir, Ing. PhD. 186 j.vasicek@vuzv.sk Prietokova cytometria
Vasickova Katarina, Ing. PhD. 258 vasickova@vuzv.sk Molekularna genetika

Doktorandi SPU a UKF Nitra

134, 236
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